
Zarządzenie Nr 1915(486)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Miejskiej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Pile

 

 Na podstawie  art  4  1 ust.  3  ustawy z  dnia  26  października  1982 r.  o  wychowaniu
w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  poz.  1119 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu nr 1420(429)21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie powołania
Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Pile  wprowadzam
następujące zmiany:    
1) odwołuję ze składu Komisji:

a) Pana Tobiasza Rakieć – członka Komisji,
b) Panią Patrycję Smarszcz-Wersocką – członka Komisji.

2) powołuję w skład Komisji:
a) Panią Agnieszkę Janus – członka Komisji,
b) Panią Aleksandrę Spuchałę – członka Komisji.

 3) odwołuję ze składu Zespół ds. Leczenia Odwykowego Panią Patrycję Smarszcz-
     Wersocką,
 4) powołuję w skład Zespołu ds. Leczenia Odwykowego Panią Agnieszkę Janus.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

       Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1915(486)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Miejskiej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile

Zgodnie  z  art.  4  1 ust.  3  ustawy z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, Prezydent jest uprawiony do powołania

Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  która  w  szczególności

inicjuje  działania  w zakresie  szeroko rozumianej  profilaktyki  oraz podejmuje czynności

zmierzające  do  orzeczenia  o  zastosowaniu  wobec  osoby  uzależnionej  od  alkoholu

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie leczenia odwykowego.

Przedłożony projekt zarządzenia uwzględnia zmiany personalne w składzie Miejskiej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile, w tym też w składzie Zespołu 

ds. Leczenia Odwykowego. 

DYREKTOR
            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych
        /-/ Mariola Chełminiak


